— 1 —

泉州市鲤城区人民政府文件
泉鲤政〔2020〕5 号

泉州市鲤城区人民政府
关于鲤城区行政执法主体的通告

高新区管委会，各街道办事处，区直有关单位：

根据相关文件要求，区司法局结合我区机构改革情况，在全

区范围内开展第二批行政执法主体资格确认工作，并报经区政府

审定，共确认泉州市鲤城区人民政府江南街道办事处等 8 个行政

机关，泉州市鲤城区事业单位登记管理局等 19 个法律、法规授

权的组织，泉州市鲤城区劳动保障监察大队等 15 个受委托的行

政机关或组织具备行政执法主体资格,现予以通告（名单见附

件）。

今后，凡因机构变动、职能依法被调整或新的法律、法规、

 — 2 —

规章颁布实施，致使行政执法主体资格发生变化的，有关部门应

当在该情形发生之日起 30 日内，将执法主体资格变化情况报送

区司法局审查确认后并向社会通告。

附件：福建省泉州市鲤城区行政执法主体名单（第二批）

                         泉州市鲤城区人民政府

                             2020 年 4 月 8 日

（此件主动公开）

 — 3 —

附件

福建省泉州市鲤城区行政执法主体名单（第二批）

一、行政机关

单位名称 加挂牌情况
法定代表人

（主要负责人）
办公地址 咨询、投诉电话 门户网站

泉州市鲤城区人民政府
江南街道办事处

 王泽勇 泉州市鲤城区兴贤路 432 号
22488772
22355871

泉州市鲤城区人民政府
江南街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/jnjd/jgsz/

泉州市鲤城区人民政府
浮桥街道办事处

 张志强 泉州市鲤城区浮桥街 168 号
22484831
22355871

泉州市鲤城区人民政府
浮桥街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/fqjd/jgsz/

泉州市鲤城区人民政府
金龙街道办事处

 孙刚涌 泉州市鲤城区廷玉路 1 号
28052302
22355871

泉州市鲤城区人民政府
金龙街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/jljd/jgsz/

泉州市鲤城区人民政府
常泰街道办事处

 欧阳克勤 泉州市鲤城区常泰路 1 号
28052726
22355871

泉州市鲤城区人民政府
常泰街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/ctjd/jgsz/

泉州市鲤城区人民政府
开元街道办事处

 陈辉煌 泉州市鲤城区县后街 77 号
22798509
22355871

泉州市鲤城区人民政府
开元街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/kyjd/jgzn/

 — 4 —

单位名称 加挂牌情况
法定代表人

（主要负责人）
办公地址 咨询、投诉电话 门户网站

泉州市鲤城区人民政府
鲤中街道办事处

 庄蓉梅 泉州市鲤城区新华路象峰巷 38 号
22376860
22355871

泉州市鲤城区人民政府
鲤中街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/lzjd/jgsz/

泉州市鲤城区人民政府
海滨街道办事处

 黄伟民 泉州市鲤城区新门 101 号
22392449
22355871

泉州市鲤城区人民政府
海滨街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/hbjd/jgsz/

泉州市鲤城区人民政府
临江街道办事处

 董宗雄 泉州市鲤城区堤后路 80 号
22391282
22355871

泉州市鲤城区人民政府
临江街道办事处

http://www.qzlc.gov.cn/zwg
k/jdyq/ljjd/jgzn/

二、法律、法规授权的组织

单位名称 加挂牌情况
法定代表人

（主要负责人）
办公地址

咨询、投诉
电话

门户网站

泉州市鲤城区事业单位
登记管理局

无 陈能针 泉州市鲤城区打锡街 157 号 3 号楼 4 楼 22355938

鲤城区人民政府
教育督导室

鲤城区人民政府
教育督导委员会

办公室
彭耿璞 泉州市鲤城区新华北路 16 号 22392756

泉州市鲤城区社会
劳动保险管理中心

无 郑本富
泉州市鲤城区打锡街 157 号 3 号楼 2 楼行政

服务中心社会劳动保险管理中心
22280523
28100250

泉州市鲤城区机关事业
单位保险管理中心

无 陈培伟 泉州市鲤城区打锡街 157 号行政服务中心
22984271
22282536

泉州市鲤城区城乡居民
社会养老保险管理中心

无 陈丽荣 泉州市鲤城区打锡街 157 号行政服务中心
28100851
28100850

 — 5 —

单位名称 加挂牌情况
法定代表人

（主要负责人）
办公地址

咨询、投诉
电话

门户网站

泉州市鲤城区就业和人
才人事公共服务中心

泉州市鲤城区高层
次人才服务中心

暂无 泉州市鲤城区打锡街 157 号 5 号楼 401 22985192

鲤城区卫生局卫生监督所 无 洪青强
泉州市鲤城区笋江中路 350 号鲤城区

公共卫生服务中心 12 层

22278051
28065289
22355889

泉州市鲤城区
防汛抗旱指挥部 无 王垦福

泉州市鲤城区庄府巷 24 号鲤城区
机关大院 4 号楼（因区农水局和应急局处
于机构改革过渡期，具体办公地址待定）

22355825
（区农水局）

22355951
（区应急局）

泉州市鲤城区地震办公室 无 暂无
泉州市鲤城区庄府巷 24 号鲤城区

机关大院 4 号楼 1 楼
22355159
22355228

泉州市鲤城区
统计执法检查队

无 郑雅烽
泉州市鲤城区庄府巷 24 号鲤城区

机关大院 8 号楼 4 楼
22355775

泉州市鲤城区
残疾人联合会

无 朱婷婷
泉州市鲤城区庄府巷 24 号鲤城区

机关大院 1 号楼 2 楼
22286360
22286370

泉州市公安局江南派出所 无 陈小军 泉州市鲤城区江南街道锦美街 76 号
22477110
22207133

泉州市公安局浮桥派出所 无 谢安居 泉州市鲤城区浮桥街道过洲路 7 号
22465110
22207133

泉州市公安局金龙派出所 无 朱凤辉 泉州市鲤城区金龙街道池峰路店头街 1 号
28052110
22207133

泉州市公安局常泰派出所 无 林春生 泉州市鲤城区常泰街道江南大街寨仔街46 号
28106110
22207133

泉州市公安局开元派出所 无 吴东仁 泉州市鲤城区开元街道广平仓198 号
22780202
22207133

泉州市公安局鲤中派出所 无 张剑平 泉州市鲤城区鲤中街道象峰巷 66 号
22377110
22207133

 — 6 —

单位名称 加挂牌情况
法定代表人

（主要负责人）
办公地址

咨询、投诉
电话

门户网站

泉州市公安局海滨派出所 无 邱首艺 泉州市鲤城区海滨街道莲灯巷17 号
22378110
22207133

泉州市公安局临江派出所 无 许宏军 泉州市鲤城区兴才路 6 号
22203417
22207133

三、受委托的行政机关或组织

单位名称
加挂牌
情况

法定代表人
（主要负责人）

委托机关 委托期限 办公地址
咨询

投诉电话
门户网站

泉州市鲤城区劳
动保障监察大队

无 李聪标
泉州市鲤城区
人力资源和
社会保障局

长期
泉州市鲤城区打锡街 157 号

5 号楼
22197622
22983195

泉州市鲤城区建
设工程质量站

无 李群宏
泉州市鲤城区
住房和城乡建

设局
长期

泉州市鲤城区打锡街 157 号
鲤城区行政服务中心 4 号楼

2 楼

22353055
22355816

泉州市鲤城区建
设工程安全站

无 奚康
泉州市鲤城区
住房和城乡建

设局
长期

泉州市鲤城区打锡街 157 号
鲤城区行政服务中心 4 号楼

2 楼

22355883
22355816

泉州市鲤城区住
房保障与房地产

服务中心
无 林文锦

泉州市鲤城区
住房和城乡建

设局
长期

泉州市鲤城区打锡街 157 号
行政服务中心 4 号楼 1 楼

22350877
22355816

泉州市鲤城区城
建项目和人防

服务中心
无 暂无

泉州市鲤城区
住房和城乡建

设局
长期

泉州市鲤城区庄府巷 24 号
鲤城区机关大院 4 号楼 7 楼

22355822
22355816

 — 7 —

单位名称
加挂牌
情况

法定代表人
（主要负责人）

委托机关 委托期限 办公地址
咨询

投诉电话
门户网站

泉州市鲤城区房
屋征收中心

无 孙克璞
泉州市鲤城区
住房和城乡建

设局
长期

泉州市鲤城区庄府巷 24 号
鲤城区机关大院 4 号楼 7 楼

22355585
22355816

泉州市鲤城区
安全生产执法

大队
 金德耀

泉州市鲤城区
应急管理局

长期
泉州市鲤城区庄府巷 24 号
鲤城区机关大院 4 号楼 1 楼

22355036

泉州市鲤城区人
民政府江南街道

办事处
无 王泽勇

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期 泉州市鲤城区兴贤路 432 号
22488772
22355871

泉州市鲤城区人
民政府江南街道

办事处
http://www.qzlc.gov.
cn/zwgk/jdyq/jnjd/jg

sz/

泉州市鲤城区人
民政府浮桥街道

办事处
无 张志强

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期 泉州市鲤城区浮桥街 168 号
22484831
22355871

泉州市鲤城区人
民政府浮桥街道

办事处
http://www.qzlc.gov.
cn/zwgk/jdyq/fqjd/jg

sz/

泉州市鲤城区人
民政府金龙街道

办事处
无 孙刚涌

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期 泉州市鲤城区廷玉路 1 号
28052302
22355871

泉州市鲤城区人
民政府金龙街道

办事处
http://www.qzlc.gov.
cn/zwgk/jdyq/jljd/jgs

z/

 — 8 —

单位名称
加挂牌
情况

法定代表人
（主要负责人）

委托机关 委托期限 办公地址
咨询

投诉电话
门户网站

泉州市鲤城区人
民政府常泰街道

办事处
无

欧阳
克勤

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期 泉州市鲤城区常泰路 1 号
28052726
22355871

泉州市鲤城区人
民政府常泰街道

办事处
http://www.qzlc.gov.
cn/zwgk/jdyq/ctjd/j

gsz/

泉州市鲤城区人
民政府开元街道

办事处
无 陈辉煌

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期
泉州市鲤城区县后街

77 号
22798509
22355871

泉州市鲤城区人
民政府开元街道

办事处
http://www.qzlc.gov.
cn/zwgk/jdyq/kyjd/jg

zn/

泉州市鲤城区人
民政府鲤中街道

办事处
无 庄蓉梅

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期
泉州市鲤城区新华路象峰

巷 38 号
22376860
22355871

泉州市鲤城区人
民政府鲤中街道

办事处
http://www.qzlc.gov.c
n/zwgk/jdyq/lzjd/jgsz/

泉州市鲤城区人
民政府海滨街道

办事处
无 黄伟民

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期 泉州市鲤城区新门 101 号
22392449
22355871

泉州市鲤城区人
民政府海滨街道

办事处
http://www.qzlc.gov.
cn/zwgk/jdyq/hbjd/jg

sz/

泉州市鲤城区人
民政府临江街道

办事处
无 董宗雄

泉州市鲤城区
卫生健康局

泉州市鲤城区
应急管理局

长期
泉州市鲤城区堤后路

80 号
22391282
22355871

泉州市鲤城区人
民政府临江街道

办事处
http://www.qzlc.gov.c
n/zwgk/jdyq/ljjd/jgzn/

 — 9 —